令 和 ６ 年 ２ 月 2 2 日

山形県農業労働力確保対策実施協議会

報 道 機 関 各 位

「令和５年度第２回山形県農業労働力確保対策ワーキングチーム会議」

の開催について

 このことについて、山形県では、農繁期の労働力確保に向けた各種取組みを、山形県農

業労働力確保対策実施協議会及び各ワーキングチームを中心に関係機関・団体等が連携し

て実施しています。

令和５年度の事業実績の共有及び令和６年度の事業計画の検討を行い、「オール山形」

の体制で取組みを推進していくため、下記のとおり開催します。

つきましては、ぜひ取材してくださるようよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和６年２月２７日（火） １０：００～１２：００

２ 会  場  山形県職員会館あこや会館 １階ホール

   （山形市松波二丁目８番１号 電話：023-642-1358）

        ※オンラインでの参加も可能としています。

３ 内  容

（１）令和５年度事業実績の共有及び令和６年度事業計画の検討について

（２）令和６年度の協議会及びワーキングチーム会議の体制案について

（３）その他

プレスリリース

【問い合わせ先】

 山形県農業労働力確保対策実施協議会

（事務局 農業経営・所得向上推進課）

  課長補佐 後藤 克典

 電話 ０２３－６３０－２２８６

 報道監 農林水産部次長 齋藤 邦仁